



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/11/2025/0020

Odběratel:	Městská část Praha 10	Dodavatel:	M2O s.r.o.
Adresa:	Vinohradská 3218/169 10000 Praha 10	Adresa:	Františka Křížka 362/1 17000 Praha
IČO:	00063941	IČO:	27934365
DIČ:	CZ00063941	DIČ:	CZ27934365
Číslo účtu:	27-2000733369/0800	Číslo účtu:	
Kontakt:	Lucie Krejčová		
E-mail:	lucie.krejцова@praha10.cz		
Tel.:	267 093 695		

Termín plnění: 31.12.2025

Datum vystavení: 29.07.2025

Objednáváme u Vás:

Opravy v okolí stanice Strašnická

Objednáváme u Vás tímto opravy v okolí stanice Strašnická, Praha 10.

Předpokládané dodávané služby, jejichž rozsah je přesněji specifikován v příloze této objednávky (nabídka), jsou:

- Velkoformátová dlažba
- Řezaná dlažební kostka / Pražská mozaika
- Sloupky
- Mřížky odvodňovacích žlabů
- Vyčištění prostor od nežádoucí zeleně + očista ploch
- Ostatní ...

Celková cena objednávky:

399 642,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navraceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky na e-mailovou adresu posta@praha10.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg).

Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:

Zákostelný Jiří Ing. a
vedoucí Kanceláře

Akceptace objednávky:



Zákazník:

Ing.arch. Jiří Zákostelný

vedoucí odboru

Kancelář hlavního architekta

Vinohradská 3218/169

100 00 Praha 10

Nabídka č.: **250723-1**

č.	Položka	MJ	Množství	Cena v CZK		Termín realizace
				za MJ	Celkem	
Opravy v okolí stanice Strašnická, Praha 10						
Velkoformátová dlažba						
1a	Oprava prasklé velkoformátové dlažby s využitím dlažby z jiného místa	kus	42,0	2 300	96 600	dle dohody
1b	Lepení velkoformátové dlažby k podkladu	kus	9,0	1 100	9 900	dle dohody
1c	Doplnění velkoformátové dlažby s využitím dlažby z jiného místa	kus	5,0	2 300	11 500	dle dohody
Řezaná dlažební kostka / Pražská mozaika						
2a	Doplnění Řezané dlažební kostky - stávající plochy	kus	110,0	95	10 450	dle dohody
2b	Doplnění Řezané dlažební kostky - plochy, z kterých bude využita původní velkoformátová dlažba	kus	293,3	95	27 862	dle dohody
Sloupky						
3a	Narovnání sloupků	kus	3,0	2 500	7 500	dle dohody
Mřížky odvodňovacích žlabů						
4a	Odstranění provizorních zákrytů žlabů a jejich nahrazení novými litinovými mřížemi	kus	25,0	3 018	75 450	dle dohody
Vyčištění prostor od nežádoucí zeleně + očista ploch						
5a	Odstranění zeleně v dlážděných plochách	m2	1 102,0	10	11 020	dle dohody
Ostatní						
6a	Zajištění dvířek el. Rozvaděče	kus	1,0	500	500	dle dohody
6b	Očištění líčové cihly rozvaděče, vyspárování a impregnace	komplet	1,0	8 000	8 000	dle dohody
6c	Zadláždění poklopu revizní šachty, oprava okolí	komplet	1,0	10 000	10 000	dle dohody
6d	Očištění veškerého laviček 4ks a stolu1ks s následným nátěrem	komplet	1,0	25 000	25 000	dle dohody
6e	Oprava žulového schodu	komplet	1,0	6 500	6 500	dle dohody
Ostatní						
7	Doprava, ZS a koordinace	komplet	1,0	30 000	30 000	dle dohody
Cena celkem bez DPH 21%:				330 282 CZK		

Podklady:

Pasport okolí vestibulu metra Strašnická

Platební podmínky:

Platba na základě vystavené faktury, splatnost 14. dnů

Platnost nabídky:

22.08.2025

Datum:

23.07.2025

M2O s.r.o. Františka Křížka 362/1

170 00 Praha 7, Česká republika

IČO: 27934365

DIČ: CZ27934365

